SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
MUNICIPIO DE RIO BANANAL

Ladeira Bela Vista, 188, Santo Antônio - CNPJ: 27.562.511/0001-53

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2024
ERRATA N.º 2

O SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto, sediado na Ladeira Bela Vista, 188, Santo
Antônio, Rio Bananal - ES, torna público que foi feita a seguinte correção na 1ª Retificação ao
Edital do Processo Seletivo Simplificado n° 001/2024:

Art. 1º. Retifica-se a alínea "d" do item 3.8 que passa a constar com as seguinte redação:

ONDE SE LÊ:

d) Certificados expedidos por instituições de ensino com aptidão reconhecida,
referentes cursos, capacitações, treinamentos, palestras e seminários (conforme alínea
“c” 5.3 deste Edital);

LEIA-SE

d) Certificados expedidos por instituições de ensino com aptidão reconhecida,
referentes cursos, capacitações, treinamentos, palestras e seminários

Art. 2º. Continuam em vigor todos os demais termos e condições do Edital de Processo Seletivo
Simplificado n° 001/2024 que não tenham sido expressamente alterados.

Rio Bananal - ES, 04 de novembro de 2024.

Andréia Siqueira Santos
Diretora do SAAE

https://riobananal.es.gov.br/Media/PrefeituraRioBananal/Documentos/Processos%20Seletivos/ProcessosSeletivos2022/SAAE-001/1%20-%20EDITAL%2001-2022%20SAAE%20retificado%20-%2022.09.2022.pdf
https://riobananal.es.gov.br/Media/PrefeituraRioBananal/Documentos/Processos%20Seletivos/ProcessosSeletivos2022/SAAE-001/1%20-%20EDITAL%2001-2022%20SAAE%20retificado%20-%2022.09.2022.pdf

		2024-11-04T14:00:32-0300
	ANDREIA SIQUEIRA SANTOS:00178880779